le

Coiffure - Esthétique
Spa & Wellness

Lundi: 10h00 - 17h00
Mardi/ Mereredi/ Jeudi: 9h00 - 18h00
Vendredi: 8h00 - 18h00
Samedi: 7h00 - 16h00
En juillet et aout : salon fermé le lundi

Rue de La Bruyere, 136.
6001 Marcinelle

071/41.06.95

ﬁ Alter ego : centre de coiffure et d’esthétique

alter_ego_coiffure_beaute



G B

“ Du temps pour soi” ( 1 personne)

Sauna 30 min
Hammam 20 min
Balnéothérapie

¢ 30 min

e 60 min

“Relaxation en duo” ( 2 personnes)

Sauna 30 min
Hammam 20 min
Balnéothérapie

¢ 30 min

e 60 min

20,00€
20,00€

35,00€
45,00€

30,00€
30,00€

45,00€
55,00€

Forfait “détente optimale” Sauna- Hammam-

Balnéothérapie

2 heures

1 personne
2 personnes
3 personnes
4 personnes

3heures

1 personne
2 personnes
3 personnes
4 personnes
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65,00€
85,00€
135,00€
155,00€

80,00€

105,00€
155,00€
175,00€
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Shampooing 6,00€
Soin 8,00/ 15,00/ 18,00€
Lotion coiffante 6,00/9,00€
Brushing cheveu courts 17,00€
Brushing cheveu longs 20,00€
Coupe courte/longue 21,00€
Retouche coupe 16,00€
Coloration Tinta Color 30,00€
—+ Supplément longueur 6,00€
Coloration So Pure 42,00€
—+ Supplément longueur 9,60€
Décoloration 48,00€
Coulage Semi color 37,00€
Meches cheveux courts 45,00€
Meches cheveux longs 47,00€
Meche demi-téte 37,50€
Balayage spatule cheveux courts 40,00€
Balayage spatule cheveux longs 43,00€
Ombré 50,00/55,00€
Soin Bond Fusion 18,00€
Permanente 40,00/45,00€
—+ Supplément longueur 10,00€
Coupe homme 22,50€
Barbe 6,50€
Coupe enfant + séchage 25,00€
Coupe étudiante 45,00€
Coiffure de cérémonie & partir de 30,00 a 150,00€
Soin Botox 65,00 a 85,00€
Lissage brésilien 150,00 a 300,00€

Nos jours promotionnels
Lundi & Mardi

Brushing cheveux courts 26,00€ + coupe 45,00€
Brushing cheveux longs 29,00€ 4 coupe 49,00€
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Bénéficiez de notre expérience afin |
d’avoir un programme sur mesure
pour sculpter votre corps et visage.|

Endermologie corps
Lisser- drainer- déstocker- redensifier

Detox 30’ 40,00€
Jeune maman 30’ 40,00€
Anti-cellulite 40' 55,00€

Endermologie visage
Lisser- raffermir- clarifier

Eclat 15 20,00€
Detox 20’ 30,00€
Décolleté et buste 25' 35,00€
Anti-age repulpant 30' 40,00€
Anti-age fermeté 30' 40,00€
Anti-age affinant 30’ 40,00€
Rénovateur anti-age 40’ 55,00€
Sublime regard et levres 40’ 55,00€
ou

Prix pour une séance sur mesure de 35' 50,00€

Abonnement 500€ (10 séances + 1 offerte ou 10
séances -+ votre combinaison).

Nous établissons un bilan gratuitement avec vous
avant et aprés chaque traitement.
Le premier traitement se réalise 2x/semaine.

Mon traitement de 10 séances est terminé, que
faire ensuite?

Un seul mot: 'entretien ! En fonction du
programme établi, demandez conseil & votre
esthéticienne pour la suite...

Sachez que ’endermologie reste un véritable
atout en matiere de silhouette parfaite.
Cependant une alimentation saine et une activité
physique sont de rigueur.
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Nos soins visage Payot 85
La gym beauté 30' 30,00€

Signature pour un effet relaxant
Active pour un effet stimulant

les coeurs de soin 45' 65,00€
o [éclat

Soin illuminateur vitamine au muesli

e La fraicheur
Soin hydratant a I’aloe vera et acide
hyaluronique

e La générosite
Soin nourrissant au muesli chaud et huile
d’avocat

* La pureté
Soin rééquilibrant a ’extrait de menthe du Chili
et enrichi en billes de charbon et zinc.

e La douceur
Soin apaisant a I’extrait de jasmin, aux pétales
délicats et aux pré et probiotiques

e _La finesse
Soin lissant a l'extrait de gattilier bleu et aux
AHA

o La fermeté
Soin liftant infusé a I’extrait de rose et
lipopeptide

e La jeunesse
Soin pro-age a l'extrait de wakamé et acide
hyaluronique

Du soin classique (45") au plus complet (75"), du plus
petit au plus grand budget, pour un moment express ou
une détente sans stress...

Confectionnez votre soin sur mesure.



Soins du regard

Patchs yeux stimulants

Teinture cils ou sourcils
Réhaussement cils
Réhaussement + teinture de cils

Nos soins corps et massages

“L’évasion douceur”

Gommage corps aux amandes et & la pistache +
réhydratation

“Le cocon relaxant”
Gommage corps 4 enveloppement (minceur ou

nourrissant) -+ réhydratation

“Le rituel parfait”

Gommage corps -+ enveloppement -+ massage
harmonisant

Massage harmonisant 50°

Massage aux pierres chaudes 60

Massage circulatoire 50'

“L’express détente” dos, nuque, épaules 15’
“Verso massage” massage du dos 25" 35’

Epilations

Sourcils (mise en forme)
Sourcils (retouche)
Lévre supérieure
Menton

Visage complet
Aisselles
Avant-bras

Bras

Bikini simple
Bikini échancré
Bikini brésilien
Bikini intégral
Demi-jambes
Jambes complétes
Dos

Torse

17,00€
15,00€
45,00€
55,00€

50,00€

60,00€

120,00€

70,00€
80,00€
75,00€
30,00€
40,00€

12,00€
10,00€

8,00€

8,00€
25,00€
13,00€
18,00€
22,00€
15,00€
18,00€
22,00€
27,00€
20,00€
28,00€
28,00€
28,00€
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Jour 30,00€
Soirée 35,00€
Mariage + essai 60,00€
Cours de maquillage 45,00€

Notre gamme de maquillage Pune vous permettra
d’avoir du professionnel aussi bien en salon qu’a la
maison

Manucure classique 20,00€
Spa manucure (manucure, gommage, 37,00€
soin nourrissant)

Paraffine 15,00€
Pose vernis 8,00€
Reconstitution ongle 5,00€
Vernis permanent 30,00€
Pose de gel (sur ongles naturels) 55,00€
Pose d’ongle (rallongement) 65,00€
Retouche gel 45,00€
Décoration 2,00€
Dépose gel 30,00€
Dépose vernis permanent 25,00€
Réparation ongle a partir de 5,00€
Massage 15,00€
Emu Qe pieds

Pédicure classique 20,00€
Pédicure médicale 28,00€
Pose vernis 8,00€
Vernis permanent 30,00€
Pédicure classique + v.s.p 40,00€
Pédicure médicale + v.s.p 50,00€
Reconstitution ongle

Spa pédicure 322835

Massage 15,00€
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Choisissez parmi nos différents chéques cadeaux et
introduisez le passeport qu’il vous plaira!

Passeport détente 120,00€
Soin visage (45"), massage dos, spa manucure.

Passeport vacances 110,00€
Soin visage (45'), gommage corps et hydratation.

Le jour J pour notre belle mariée 140,00€
Soin visage 45', verni semi-permanent , essai

maquillage et celui du jour de son mariage.

Passeport coup d’éclat 125,00€
Soin visage 45', gommage corps, hydratation,
maquillage éclatant.

Passeport bien-étre 220,00€
Soin corps total (3h) gommage, enveloppement et
massage, soin visage 75', manucure.

Passeport évasion a deux (2h00) 85,00€
Sauna, hammam, Balnéothérapie.
Bulles offertes

Passe coiffure 67,00€
Soin profond, Brushing, Verni semi permanent.
(supplément de 10,00€ pour cheveux longs)

Passe conseil en image (1h00) 50,00€
Sauna 30’ Hammam 30' Balnéothérapie 30
+ + +
Brushing Brushing Brushing
49,00/52,00€ 49,00/52,00€ 64,00/67,00€

Ou bien indiquez le montant que vous souhaitez et laisser libre
choix a son destinaire.



