Alter Ego

Coiffure - Esthétique Spa & Wellness

Lundi: 10h00 - 17h00

Mardi/ Mercredi/ Jeudi: 9h00 - 18h00

Vendredi: 8h00 - 18h00

Samedi: 7h00 - 16h00

En juillet et août : salon fermé le lundi

Rue de La Bruyère, 136. 6001 Marcinelle 071/41.06.95



Alter ego: centre de coiffure et d'esthétique



alter\_ego\_coiffure\_beaute

# Espace Bien-être

 $\begin{array}{c} 30 \ \mathrm{min} \\ 60 \ \mathrm{min} \end{array}$ 

9 hours

#### " Du temps pour soi" (1 personne)

Sauna 30 min	20,00€
Hammam 20 min	20,00€
Balnéothérapie	
• 30 min	35,00€
• 60 min	45,00€
"Relaxation en duo" (2 personnes)	
Sauna 30 min	30,00€
Hammam 20 min	30,00€
Balnéothérapie	

45,00€

55,00€

### Forfait "détente optimale" Sauna- Hammam-Balnéothérapie

2 Heures	65,00€
1 personne	85,00€
2 personnes	135,00€
3 personnes	
4 personnes	155,00€
4 personnes	
3heures	
1 personne	80,00€
2 personnes	105,00€
3 personnes	155,00€
4 personnes	175,00€



Nos services coiffure

Shampooing	6,00€
Soin	8,00/ 15,00/ 18,00€
Lotion coiffante	6,00/9,00€
Brushing cheveu courts	17,00€
Brushing cheveu longs	20,00€
Coupe courte/longue	21,00€
Retouche coupe	16,00€
Coloration Tinta Color	30,00€
+ Supplément longueur	6,00€
Coloration So Pure	42,00€
+ Supplément longueur	9,50€
Décoloration	48,00€
Coulage Semi color	37,00€
Mèches cheveux courts	45,00€
Mèches cheveux longs	47,00€
Mèche demi-tête	37,50€
Balayage spatule cheveux courts	40,00€
Balayage spatule cheveux longs	43,00€
Ombré	50,00/55,00€
Soin Bond Fusion	18,00€
Permanente	40,00/45,00€
+ Supplément longueur	10,00€
Coupe homme	22,50€
Barbe	6,50€
Coupe enfant + séchage	∠ R F 25,00€
Coupe étudiante	45,00€
Coiffure de cérémonie à partir de	30,00 à 150,00€
Soin Botox	65,00 à 85,00€
Lissage brésilien	150,00 à 300,00€

#### Nos jours promotionnels Lundi & Mardi

#### LPG

Bénéficiez de notre expérience afin d'avoir un programme sur mesure pour sculpter votre corps et visage.



Endermologie corps Lisser- drainer- déstocker- redensifier

Detox 30'	40,00€
Jeune maman 30'	40,00€
Anti-cellulite 40'	55.00€

Endermologie visage Lisser- raffermir- clarifier

Eclat 15'	20,00€
Detox 20'	30,00€
Décolleté et buste 25'	35,00€
Anti-âge repulpant 30'	40,00€
Anti-âge fermeté 30'	40,00€
Anti-âge affinant 30'	40,00€
Rénovateur anti-âge 40'	55,00€
Sublime regard et lèvres 40'	55,00€

#### OU

Prix pour une séance sur mesure de 35'
Abonnement 500€ (10 séances + 1 offerte ou 10 séances + votre combinaison).

50,00€

Nous établissons un bilan gratuitement avec vous avant et après chaque traitement. Le premier traitement se réalise 2x/semaine.

Mon traitement de 10 séances est terminé, que faire ensuite?

Un seul mot: l'entretien! En fonction du programme établi, demandez conseil à votre esthéticienne pour la suite...

Sachez que l'endermologie reste un véritable atout en matière de silhouette parfaite. Cependant une alimentation saine et une activité physique sont de rigueur. Esthétique

PAYOT

Nos soins visage Payot 85

La gym beauté 30'

30,00€

Signature pour un effet relaxant Active pour un effet stimulant

#### les coeurs de soin 45'

65.00€

• L'éclat

Soin illuminateur vitamine au muesli

• <u>La fraicheur</u>

Soin hydratant à l'aloe vera et acide hyaluronique

• <u>La générosité</u>

Soin nourrissant au muesli chaud et huile d'avocat

• <u>La pureté</u>

Soin rééquilibrant à l'extrait de menthe du Chili et enrichi en billes de charbon et zinc.

• <u>La douceur</u>

Soin apaisant à l'extrait de jasmin, aux pétales délicats et aux pré et probiotiques

• <u>La finesse</u>

Soin lissant à l'extrait de gattilier bleu et aux

#### AHA

• <u>La fermeté</u>

Soin liftant infusé à l'extrait de rose et lipopeptide

• <u>La jeunesse</u>

Soin pro-âge à l'extrait de wakamé et acide hyaluronique

Du soin classique (45') au plus complet (75'), du plus petit au plus grand budget, pour un moment express ou une détente sans stress...

Confectionnez votre soin sur mesure.

#### Soins du regard

Torse

Patchs yeux stimulants Teinture cils ou sourcils Réhaussement cils Réhaussement + teinture de cils	17,00€ 15,00€ 45,00€ 55,00€
Nos soins corps et massages	
<u>"L'évasion douceur"</u> Gommage corps aux amandes et à la pistache + réhydratation	50,00€
<u>"Le cocon relaxant"</u> Gommage corps + enveloppement (minceur ou nourrissant) + réhydratation	60,00€
<u>"Le rituel parfait"</u> Gommage corps + enveloppement + massage harmonisant	120,00€
Massage harmonisant 50' Massage aux pierres chaudes 60' Massage circulatoire 50' "L'express détente" dos, nuque, épaules 15' "Verso massage" massage du dos 25' 35'	70,00€ 80,00€ 75,00€ 30,00€ 40,00€
Epilations  Sourcils (mise en forme) Sourcils (retouche) Lèvre supérieure Menton Visage complet Aisselles Avant-bras Bras Bikini simple Bikini échancré Bikini brésilien Bikini intégral Demi-jambes Jambes complètes	12,00€ 10,00€ 8,00€ 8,00€ 25,00€ 13,00€ 18,00€ 22,00€ 15,00€ 22,00€ 27,00€ 20,00€ 28,00€
Dos	28,00€

28,00€

## Maquillage

maison

### pune\*

Jour	30,00€
Soirée	35,00€
Mariage + essai	60,00€
Cours de maquillage	45,00€
Notre gamme de maquillage Pune vous	permettra
d'avoir du professionnel aussi bien en salo	n qu'à la

## Beauté des mains

Manucure classique	20,00€
Spa manucure (manucure, gommage,	37,00€
soin nourrissant)	
Paraffine	15,00€
Pose vernis	8,00€
Reconstitution ongle	5,00€
Vernis permanent	30,00€
Pose de gel (sur ongles naturels)	55,00€
Pose d'ongle (rallongement)	65,00€
Retouche gel	45,00€
Décoration	5,00€
Dépose gel	30,00€
Dépose vernis permanent	25,00€
Réparation ongle à partir de	5,00€
Massage	15,00€

## Beauté des pieds

Pédicure classique	20,00€
Pédicure médicale	28,00€
Pose vernis	8,00€
Vernis permanent	30,00€
Pédicure classique $+$ v.s.p	40,00€
Pédicure médicale $+$ v.s.p	50,00€
Reconstitution ongle	5,00€
Spa pédicure	37,00€
Massage	15,00€

Mos idées cadeaux

Choisissez parmi nos différents chèques cadeaux et introduisez le passeport qu'il vous plaira!

Passeport détente
Soin visage (45'), massage dos, spa manucure.

120,00€

Passeport vacances
Soin visage (45'), gommage corps et hydratation.

110,00€

Le jour J pour notre belle mariée

Soin visage 45', verni semi-permanent , essai maquillage et celui du jour de son mariage.

140,00€

Passeport coup d'éclat
Soin visage 45', gommage corps, hydratation,
maquillage éclatant.

125,00€

Passeport bien-être
Soin corps total (3h) gommage, enveloppement et

massage, soin visage 75′, manucure.

Passeport évasion à deux (2h00) 85,00€

Sauna, hammam, Balnéothérapie.
Bulles offertes

(supplément de 10,00€ pour cheveux longs)

Passe coiffure
Soin profond, Brushing, Verni semi permanent.

67,00€

Passe conseil en image (1h00) 50,00€

Ou bien indiquez le montant que vous souhaitez et laisser libre choix à son destinaire.